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Suna KIRAÇ: Türkiye İş Dünyasının Öncü Kadını 
 

Suna Kıraç, eğitimin toplumsal gelişim için en önemli unsurlardan biri olduğuna 
inanıyordu. Bu inanç doğrultusunda, Türkiye'de eğitime katkı sağlayan birçok 
projeye imza attı. 1997 yılında kurulan Suna ve İnan Kıraç Vakfı, bu alandaki en 
önemli girişimlerinden biridir. Vakıf, eğitim ve kültür alanlarında önemli projelere 
destek vermekte, burslar sağlamakta ve Türkiye'nin kültürel mirasının 
korunmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. Kapılarını 2005 Haziran ayında 
açan Pera Müzesi, Suna ve İnan Kıraç Vakfı’nın, kentin bu seçkin noktasında 
kültür-sanat hizmeti vermek amacıyla hayata geçirdiği geniş kapsamlı bir kültür 
girişiminin ilk adımıdır. 

Ülkesinin ve dünyanın geleceği için bir eğitim gönüllüsü olarak yola çıkan Suna Kıraç liderliğinde, 
eğitimin her şeyin başı olduğuna yürekten inanan bir grup sanayici, yönetici ve akademisyenin 
girişimiyle devlet tarafından verilen temel eğitime destek olmak amacıyla 23 Ocak 1995 tarihinde 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) kurulmuştur. 

15 Eylül 2020 tarihinde aramızdan ayrılan Suna Kıraç’ın yaşamı, Türkiye'de iş dünyasının gelişimine 
öncülük eden kadınlardan biri olmanın ötesinde, toplumun her kesimine dokunan ve geleceğe umut 
veren bir örnek olarak hatırlanacaktır. 

Sevgi GÖNÜL: Türk Sanat ve Kültürüne Adanmış Bir Hayat  

Sevgi Gönül, Türkiye’nin kültürel mirasına olan bağlılığı ile bilinir. Osmanlı ve 
Türk tarihine duyduğu derin ilgi, onu sanat eserleri ve antikalar toplama 
konusunda motive etmiştir. Bu alanda yaptığı en önemli çalışmalardan biri, 
Sadberk Hanım Müzesi’ni kurmaktır. 1980 yılında açılan müze, Sevgi Gönül'ün 
annesi Sadberk Hanım’ın anısına adanmış olup, Türkiye’nin ilk özel müzesi olma 
ünvanına sahiptir. Müze, Sevgi Gönül’ün topladığı değerli sanat eserleri ve 
arkeolojik objelerle büyük bir koleksiyona sahiptir. 

Sadberk Hanım Müzesi, hem Osmanlı döneminden hem de Anadolu medeniyetlerinden birçok değerli 
eseri barındırmaktadır. Sevgi Gönül, Türk halkına bu zengin mirası tanıtma konusunda önemli bir rol 
oynamış ve kültürel değerlerin korunması konusunda öncü olmuştur. 

Sanata olan ilgisini sadece koleksiyonculukla sınırlamamış, aynı zamanda bu alanda birçok eğitim ve 
araştırma projesini desteklemiştir. Vehbi Koç Vakfı aracılığıyla sanat ve eğitim alanında pek çok 
projeye katkıda bulunmuş ve bu alanlarda yaptığı bağışlarla adını duyurmuştur. Koç Üniversitesi’nin 
kuruluşunda önemli bir rol oynamış ve üniversitenin gelişimine destek olmuştur.  

Türkiye’nin zengin tarihine olan derin ilgisi ve bu tarihî mirası koruma ve geleceğe taşıma arzusu, 2003 
yılında aramızdan ayrılan Sevgi Gönül’ü sanat ve kültür dünyasında ölümsüz kılmaktadır. 

İKİ KADIN... 



2 
 

                                                                                                                              
Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Eylül ayı birlikte kısa bir süre ara verdiğimiz faaliyetlerimize kaldığımız 
yerden ve azimle devam edeceğiz.  
 
Daha önce planlamasını yaptığımız Ticaret Odaları ziyaretlerimizin ilkini Ekim 
ayı içinde yapacak, 17 Ekim tarihinde Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
davetlisi olarak Diyarbakır’da olacağız. Derneğimiz ve faaliyetleri hakkında 
bilgiler verip karşılıklı işbirliği imkanlarını değerlendireceğiz. 
 
Eylül ayı ile birlikte okul sıraları yeniden öğrenciler ile dolmaya başlamış ve veliler için de yoğun bir 
dönemin başlangıcı olmuştur. Ancak okul imkanları konusunda şanslı olamayan çocuklarımız için Türk 
Eğitim Vakfı (TEV) her zaman olduğu gibi çalışmalarına hız kesmeden devam etmektedir. Bu kapsamda 
4 Eylül 2024 tarihinde depremden etkilenen çocuklar için “Bir Destek Bir Gelecek” Eğitime Destek 
Yardım Programı düzenlenmiştir. NOW televizyonunda yapılan organizasyonda ben de bir konuşma 
imkanı elde ettim. Bu gecede 60 milyon TL’nin üstünde bir bağış toplanmış oldu. Bu etkinlikte görev 
almış olmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyorum. 
 
Üyelerimizin kişisel gelişimi, mevcut bilgilerini güncel tutmaları, yürüttükleri danışmanlık 
süreçlerinde ve mentorlük faaliyetlerinde faydalanabileceklerini düşündüğümüz eğitim platformu 
“Koç Akademi” için gerekli girişimlerimiz sonuç vermiş, gerekli altyapı çalışmaları sonrasında 
üyelerimize açılması için onaylar alınmıştır. Çalışmalar tamamlandığında gerekli duyuruları yapacağız. 
 
Temmuz ayı itibariyle TEV / Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 710.816 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de 
değerli destekleri ile fonumuz artmaya devam edecektir. 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

       
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” üyelerimizin bağışları ile çevremizdeki 
dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları 
ve katkıları ile Temmuz 2024 sonu itibariyle 710.816 TL’ye ulaştı. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı, kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin 
tüm üyelerine bir adet armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını 
dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs 
Fonu”na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine 
iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

BAŞKANIN MESAJI 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248


3 
 

 

Beko, Dünyanın En Sürdürülebilir 50 Şirketi Arasında 
 
“Dünyaya saygılı, dünyada saygın” vizyonuyla 
sektöründe sürdürülebilirlik dönüşümüne 
öncülük eden Beko, bu alandaki uluslararası 
başarılarına bır yenisini daha ekledi. TIME 
dergisinin ilk kez yayımladığı “Dünyanın en 
sürdürülebılır şirketleri” listesine girme 
başarısını gösteren şirket, 500 şirketin sıralandığı 
endekste 44’üncü, sektöründe ise 1’inci sırada yer 
aldı ve Türkiye’den bu listeye giren tek şirket oldu. 

 
Ev teknolojileri sektörünün lider şirketi Beko, 
sürdürülebilirlik alanındaki yenilikçi proje ve faaliyetleriyle dünyanın saygın endekslerinde üst 
sıralarda yer almaya devam ediyor. 2050 yılına kadar tüm operasyonlarında net sıfır emisyon 
taahhüdünde bulunan Beko, dünyanın en köklü yayınlarından TIME dergisinin önde gelen istatistik 
kuruluşu Statista iş birliğinde yayımladığı “Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri 2024” listesinde 500 
şirket arasında 44’üncü, sektöründe ise 1’inci sırada yer aldı. Beko, Türkiye’den bu listeye girme 
başarısını gösteren tek şirket oldu. TIME dergisi ve Statista’nın “Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri 
2024” listesi 30’dan fazla ülkeden 5 bini aşkın şirketin karbon emisyonu, sürdürülebilirlik hedef ve 
girişimlerine bağlılık, iş güvenliği, çalışan bağlılığı ve uluslararası raporlama standartlarına uyum gibi 
sürdürülebilirlik yönetimi ve şeffaflığına ilişkin 20’den fazla temel performans göstergesine göre 
değerlendirilmesiyle oluşturuldu. Endeks, sürdürülebilirlik bir gelecek için çalışmalarıyla fark yaratan 
ilk 500 şirketi Karbon Saydamlık Projesi (CDP) puanları ve Küresel Raporlama Girişimi (GRI), 
Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB) ve İklimle İlgili Finansal Açıklamalar Görev 
Gücü (TCFD) standartlarına uyum gibi göstergeleri de göz önüne alarak sıralıyor. 
 
Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri 26. Kez Sahiplerini Buldu! 

 
Kurulduğu 1944 yılından bu yana bankacılık alanında Türkiye’ye pek çok ilk kazandıran Yapı Kredi, farklı 
disiplinlerdeki kültür ve sanat çalışmalarına verdiği destekle de biliniyor. Bu desteklerin en önemlisi, 
26 yıldır kesintisiz olarak sürdürdüğü Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri. “Türk tiyatrosunun fedaisi” 
olarak tanınan ve hayatını tiyatroya adamış büyük sanatçı Afife Jale’nin isminin yaşatıldığı, ülkemizin 
en prestijli ve uzun soluklu tiyatro ödülü Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri, Türk tiyatrosuna, emek ve 
yaratıcılıklarıyla sahnelere can katan tüm tiyatro çalışanlarına duyulan derin saygının da bir ifadesi 
olma niteliği taşıyor. 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Tiyatro camiası görkemli ödül gecesinde bir araya geldi. Türk tiyatrosunun köklü geleneklerinden biri 
hâline gelen Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri’nin 26’ncısı, Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen törenle 
sahiplerine takdim edildi. Her sene sanat ile iş dünyasını bir araya getiren Yapı Kredi Afife Tiyatro 
Ödülleri’nde toplam 16 dalda ödül verildi. Geride bıraktığı 26 yılda tiyatro camiasının kutlama gecesine 
dönüşen görkemli töreninin sunuculuğunu ise Özge Borak ve Mert Fırat gerçekleştirdi.  
 
26. Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri’nde tiyatro tarihine geçen ustalara takdim edilen Muhsin Ertuğrul 
Özel Ödülü Prof. Dr. Ayşegül Yüksel’in, oyun yazarlarına adanan Cevat Fehmi Başkut Özel Ödülü ise 
“Çarpışma” isimli oyunuyla Müge Oskay’ın oldu. Komedi ya da müzikal dalındaki oyunlara verilen 
Haldun Dormen Özel Ödülü’ne “Mutlu Aile Tablosu” isimli oyunuyla Duru Tiyatro layık görülürken, Yapı 
Kredi Özel Ödülü’nün sahibi ise Murat Ovalı oldu. 

 
Bilkom Ve Token Deprem Bölgesindeki Gençleri Teknoloji Eğitimiyle 
Buluşturuyor 
 
 

 
Bilkom önderliği ve Token Finansal Teknolojiler iş birliğiyle hayata geçirilen ‘Kod: umut’ projesi, 
Malatya Umut Kent’te düzenlenen törenle başladı. ‘Kod: umut’ projesi, depremin etkilediği bölgedeki 
gençlerin teknolojık becerilerini geliştirerek, eğitim hayatlarında başarılı olmalarını ve gelecekteki 
kariyer olanaklarını artırmayı hedefliyor. 
 
Malatya Umut Kent’te düzenlenen Kod: Umut projesi açılış töreni Malatya İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Ekrem Demir, Malatya İl Milli Eğitim Şube Müdürü Yasin Kocaman, Bilkom Genel Müdürü 
Fikret Ballıkaya ve Token Finansal Teknolojiler Pazarlama ve Kurumsal İlişkiler Direktörü Sabri 
Şimşek’in katılımıyla gerçekleşti. 
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DOĞUM GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ersen Arman 01 Ekim  Şefik Şenyürek 07 Ekim 

Kutsan Çelebican 02 Ekim  Ernur Mutlu 14 Ekim 

Doğan Nadi Atay 02 Ekim  Hasan Subaşı 14 Ekim 

Nevzat Tüfekçioğlu 02 Ekim  Onur Yalçın 22 Ekim 

Şölen Arkun 03 Ekim  Aras Apak 23 Ekim 

Metin Şanlı 03 Ekim  Ali Baransel 26 Ekim 

Ahmet Türkoğlu 04 Ekim  Metin Atuf Kansu 27 Ekim 

Kamil Başaran 04 Ekim  Turgay Günay 31 Ekim 

Sebahattin Sağlam 06 Ekim  Mehmet Ali Berkman 31 Ekim 

Hüseyin Güven Osma 08 Ekim    

 
 
EVLENME GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Sabahattin Arcan 01 Ekim  Bahattin Ölçeroğlu 20 Ekim 

Namık Bayraktaroğlu 01 Ekim  Cevat Er 24 Ekim 

Yalçın İpbüken 02 Ekim  Alparslan Uçur 24 Ekim 

Ömer l. Dinler 05 Ekim  Teoman İlkin 26 Ekim 

Şahin Kurutepe 07 Ekim  Kadir Eşber Çekiç 27 Ekim 

Mehmet Tufan Mut 10 Ekim  Çelik Arsel 28 Ekim 

Melih Koral 10 Ekim  Neslihan Tözge 28 Ekim 

Aras Apak 13 Ekim  Gültekin Hanlıoğlu 28 Ekim 

Fahim Tobur 17 Ekim  Mehmet Ondur 29 Ekim 

Turhan Onur 17 Ekim  Tali Şermet 31 Ekim 
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T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
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ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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